[image: ]
[image: ]

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số:  252    /SY-GDĐT

   Quận 3, ngày  17  tháng  4  năm 2019

	Kính gửi:
	    - Hiệu trưởng Trường Mầm Non, Tiểu học, THCS (CL, NCL);
	    - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3, đề nghị lãnh đạo các đơn vị triển khai thực hiện./.
[bookmark: _GoBack]
	                         Nơi nhận:
                      - Như trên;
                               - Lưu: VT, Cổng TTĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

	Nguyễn Thị Lệ Thủy

image1.emf

image2.emf